COMUNICADO Nº 12 – 27/12/2010
Processo Seletivo SEBRAE Nacional nº 02/2010

O SEBRAE NACIONAL assessorado pelo Centro de Seleção e de Promoção de Eventos da
Universidade de Brasília (CESPE/UnB) torna público o resultado final na perícia médica do Processo
Seletivo nº 02/2010 destinado a recrutar e selecionar profissionais ao provimento de vagas existentes nos
espaços ocupacionais (cargos) de Nível Médio (Assistente) – PCD: Pessoa com Deficiência e Nível
Superior (Analista) – ampla concorrência.

1 Relação final dos candidatos qualificados como portadores de deficiência na perícia médica, na seguinte
ordem: cargo, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
1.1 AS01 – Assistente II
10002296, Arildo da Silva / 10002439, Diego Borges Siqueira / 10002357, Edson Barbosa das Neves /
10001199, Joana Darc Gomes / 10002332, Jose Welington Leitao Lima / 10001069, Kelly Ramos de
Figueiredo.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final no processo seletivo e a convocação para apresentação da documentação comprobatória
serão divulgados no endereço eletrônico www.cespe.unb.br/concursos/sebrae022010, na data provável de
5 de janeiro de 2011.